UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:       /UBND-ĐTXD
V/v báo cáo tình hình thực hiện Chỉ

thị số 29/CT-TTg ngày 02/12/2019

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày     tháng  3  năm 2021

Kính gửi: Bộ Công Thương

Căn cứ Chỉ thị số 29/CT-TTg  ngày 02/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tiếp tục tăng cường công tác quản lý nhà nước đối với hoạt động sản

xuất, kinh doanh than và cung cấp than cho sản xuất điện;

Thực hiện Công văn số 1158/BCT-DKT ngày 03/03/2021của Bộ Công

Thương về việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao tại Chỉ thị số

29/CT-TTg ngày 02/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ; UBND tỉnh Đồng Tháp

báo cáo như sau:

Qua rà soát, trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp chưa phát sinh hoạt động sản

xuất, kinh doanh than và cung cấp than cho sản xuất điện. Tuy nhiên, hiện có

một số hộ mua, bán than tổ ông nhỏ lẻ phục vụ nhu cầu sinh hoạt.

Kính báo Bộ Công Thương nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Tỉnh (b/c);

- LĐVP;

- Lưu: VT+NC/ĐTXD.nbht

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T09:13:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T09:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T09:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T09:41:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!